
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2484 0 1 28 19

Т2 2 2465 8 1 1 29 19

Т3 4 2480 1 8' 21:28 1 2 30 19

5 2468 5 2 2 30 20

Досу. 1 6 2485 7 2 3 31 20

Реал. 1 8 2488 3 3 31 21

9 2466 3 3 4 32 21

10 2482 4 2' 15:34 25:54 3 5 33 21

11 2483 3 3' 4 5 33 22

13 2479 2 37:19 5 5 34 22

14 2462 6 5 35 22

16 2469 7 5 35 23

18 2486 2 8 5 36 23

19 2467 8 6 36 24

44 2505 6 9 6 37 24

77 2464 55:22 10 6 38 24

А 2500 10 7 39 24

Б 11 7 40 24

Ц 2502 11 8 40 25

Д 2503 11 9 41 25

7 Мин 58 12 9

М Игр 5 13 9

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 21:02 1 2355 15 10

Т2 43:19 4 2344 1 33:00 15 11

Т3 53:15 5 2346 4 16 11

17 2347 8 27' 17 11

Досу. 5 13 2356 4 18 11

Реал. 4 15 2348 1 19 11

19 2570 7 20' 19 12

20 12

20 13

20 14

21 14

21 15

21 16

22 16

22 17

23 17

А 2357 23 18

Б 24 18

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 20 22 26 33 38 26 19

М Игр 17 13 4 19 19 27 19

11/18/2017 Сала: Расадник14:30

Марио Гичев

ЕКИПА А

Време:

Дичоски Бојан

31' 43'

Стефан Крстевски

Илија Чокрев

55'57'

25

5'6'15'20'39'42'47'53'

Тодор Узунчев

Скопје Скопје

Александар С.

Боја на дрес

5'9'15'20'

4' 11' 12'

25

Движење Рез.

7 M

2' 17' 33'

22'24' 27'28'46'46'49'54

Мурат К.

Гевгелија
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39' 41' 52' 57'58'

Дарио Симоновски

Натпревар

МЕТАЛУРГ ЈУНИОР

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен, прва лига

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

1000

ПАРТИЗАН

Место:

100

Полувреме

19 12

Краен Резултат

41

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

Љубевски Бојан

60'

Мартин Бошковски

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Екипна казна

Виктор Петковски

Александар Алексовски

Анастасие Петров

Благојче Весиќ

Дежурен лекар

Голови

Кристијан Стојов

Зоран Кајтазов

Александар Стојковски

Забелешка

7 M Иван Митревски

Горан Камчев

26'

Слободан Новаковиќ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Иван Николов

Илија Стојанов
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 :

Александар СтојковскиЗабелешка

Мартин Димовски

Томе Трајчевски

Нино Ѓуровски

Дарио Алушевски

Антони Анев

41

32'

23'24'25'27'28'59'

3' 9' 36' 40'

38'40'42'43'48'60;

Александар М.

Играч бр.

Судија А

22' 56' 57'60'

2'21'25'29'33'37'49

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Ѓорѓи

Контролор

Судија Б Скопје

Мерач на време

Климент Каранфилоски

Горјан Младеновски

Записничар

Младенов Сашо


